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OPERATIIVINEN PALVELUTUOTANTOSOPIMUS 2019   LUONNOS 
Vapaa-aikatoimiala, Nuorisopalvelut 
 
Tekemällä oppiminen-yksikkö: Toimintasuunnitelma vuodelle 2019 
 
Sopimuksen tarkoitus:  

Tämä palvelutuotantosopimus täydentää toimialan strategista ja palvelualuetasoista operatiivista sopimusta.  
 
Tässä sopimuksessa määritellään kaupungin strategiasta, strategisten ohjelmien linjauksista sekä nuorisolautakunnan painopisteistä 
johdetut nuorisopalvelujen Tekemällä oppiminen -yksikköä sitovat tavoitteet. Alkuvuoden 2019 aikana Tekemällä oppiminen –yksikkö 
tullaan jakamaan kahdeksi yksiköksi, alueellisen ja kulttuurisen nuorisotyön yksiköiksi. 
 
Sopimuksen osapuolet ovat toimialajohtaja, palvelualuejohtaja ja Tekemällä oppiminen -yksikön päällikkö. 

 
 

1 Toiminnalliset tavoitteet 
 
1.1 Toiminnan kuvaus ja muutostarpeet 
 

Tekemällä oppiminen -yksikkö tuottaa ja kehittää turkulaisille lapsille ja nuorille vapaa-ajan palveluja ja harrastusmahdollisuuksia monenlaisissa 
toimintaympäristöissä. Ensisijainen kohderyhmä on 0-29 -lapset ja nuoret sekä lapsiperheet. 
Toiminnassa korostuvat mm. nuorten omaehtoisen toiminnan tukeminen ja osallisuus, alueellinen toiminta, aktiivisuuden edistäminen, koke-
muksellisuus, luovuuden tukeminen ja luovuuskasvatus, digitaalisuuden vahvistaminen sekä kaveruuden lisääminen.  

Tekemällä oppiminen -yksikön palvelutuotantoa muutetaan vuonna 2019, siten että aiempaa vuonna 2015 käynnistettyä nuorisopalvelujen 
prosessiorganisaatiomallia kehitetään vastaamaan paremmin nuorisotyön muuttuvia tarpeita ja Turun kaupungin strategisia tavoitteita. Tavoit-
teena on vuoden 2019 aikana jakaa Tekemällä oppiminen -yksikkö kahteen toimintayksikköön. Uudet operatiiviset yksiköt ovat kulttuurisen 
nuorisotyön -yksikkö ja alueellisen nuorisotyön -yksikkö.  Tekemällä oppiminen -yksikkö on ollut nuorisopalvelujen suurin toimintayksikkö ja sen 
toimintamallia kirkastetaan keskittymällä ydintoimintoihin. Uudessa organisaatiorakenteessa prosessitoiminnan aikana kehitetyt hyvät palvelu-
muodot ja toimintatavat jatkuvat, tavoitteena on kuitenkin vastata paremmin muuttuvien toimintaympäristöjen tarpeisiin ja luoda palvelutarjontaa 
joustavammin ja asiakaslähtöisemmin. Myös prosessiorganisaatiomallin aiheuttama liiallinen työkuorma kevenee uusien yksiköiden myötä 
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kaikilla työntekijätasoilla. Vuoden 2019 aikana tarkastellaan myös esimiesvastuut uudelleen, jotta ne jakautuvat nykyistä tasaisemmin.  Organi-
saation muutos toteutetaan siten, että se vaikuttaa mahdollisimman vähän nuorille suunnattuihin palveluihin ja toimintaan sekä muuhun asia-
kaspalvelutyöhön. Muutoksessa pitää kiinnittää erityistä huomiota henkilökunnan työssäjaksamiseen ja oikea-aikaiseen muutosviestintään. 
 
Nuorisopalvelujen toinen operatiivista toimintaa tekevä yksikkö on Ohjaus ja  tuki-yksikkö. Kaikki operatiivisen toiminnan yksiköt tekevät jat-
kossa tiiviimpää yhteistyötä, jotta nuori tulee kokonaisvaltaisesti huomioiduksi palvelutuotannossa. Tärkeää on myös kiinnittää huomiota, että 
kaikilla nuorisopalveluissa työntekijöillä on riittävät valmiudet ohjata nuorta eteenpäin eri tukipalveluihin. Osa aluetoimintaan ja harrastustoimin-
taan osallistuvista lapsista ja nuorista on kohdennetun ohjauksen ja tuen tarpeessa. Näitä palveluja tuotetaan nuorisopalveluissa, mutta myös 
muilla toimialueilla sekä yhteistyössä kolmannen sektorin kanssa. Kaikissa palveluyksiköissä tulee kiinnittää huomiota nuorten tieto- ja neuvon-
tapalveluihin. 

Tekemällä oppiminen -yksikkö on aiemmin vastannut koko nuorisopalveluiden keskistetyn asiakaspalvelun järjestämisestä. Vuoden 2019 ai-
kana nuorisopalveluiden asiakaspalvelu siirtyy osaksi kaupungin keskitettyä asiakaspalvelua, jossa toimii kaupungin eri toimijoiden asiakaspal-
veluiden lisäksi Kelan Läntisen asiakaspalveluyksikön Turun toimipisteen asiakaspalvelu. 
Osa asiakaspalvelutehtävistä jää siirtymävaiheen jälkeen nuorisopalveluihin. Vuoden 2019 aikana asiakaspalvelua tulee tarkastella ja kehittää 
niin, että asiakaspalvelu tapahtuisi mahdollisimman pitkälti uudessa keskitetyssä asiakaspalvelupisteessä. 
 

 

Tekemällä oppiminen -yksikön toiminalliset painopisteet vuonna 2019 
- linjattu nuorisolautakunnan strategisista painopisteistä ja vapaa-aikatoimialan strategisista tavoitteista 
 

Yhdenvertaisuuden edistäminen ja eriarvoisuuden vähentäminen 
- sekä alueellisessa ja kulttuurisessa nuorisotyössä kiinnitetään huomiota palvelujen saavutettavuuteen. Tavoitteena on kannustaa nuoria 

mukaan kokemaan ja oppimaan uusia asioita nuorten asuinalueilla ja muissa nuorille luontaisissa toimintaympäristöissä. Palveluita ja 
harrastustoiminta viedään sinne missä nuoret ovat ja yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa lisätään. Osana yhdenvertaisuuden edistä-
mistä kaikessa nuorisotyössä arvostetaan ihmisten moninaisuutta, yksikössät tuotetaan monkultturisuus ja kansainvälisen toiminnan 
palveluja nuorille. 
 
 
 

Osallisuus ja usko omiin vaikutusmahdollisuuksiin 
- Osallistavaa työtapaa vahvistetaan aluenuorisotiloilla mm. OBU-osallistavan budjetoinnin mallin avulla. Tavoitteena on, että OBU ote-

taan käyttöön kaikissa aluenuorisotiloissa vuoden 2019 aikana. Nuoria kannustetaan ja ohjataan antamaan palautetta kaupungin Pa-
lautepalvelun kautta. Nuoria osallistetaan myös kehittämään palveluita ja otetaan mukaan toiminnan järjestämiseen. 
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Aktiivisuus mahdollisimman monen turkulasien elämäntavaksi 

- Alueellinen ja kulttuurinen nuorisotyö järjestävät yhteistyössä erilaisia tapahtumia ja toimintaa. Nuorisotiloilla järjestetään harrastusko-
keiluja, joissa nuorilla on mahdollisuus tutustua erilaisiin lajeihin. Liikunnallisia menetelmiä hyödynnetään nuorisotyössä ja nuoria kan-
nusteteen aktiivisiksi liikkujiksi Monitoimitiloissa luodaan nuorille aktivoivaa toimintaa yhdessä muiden toimijoiden kanssa. Vimmassa ja 
Seikkailu puistossa kehitetään edelleen uudenlaisia kulttuuri- ja luovuuskasvatuksen työtapoja 

 
Toiminnan tavoitteena on edelleen myös kaveruuden lisääminen eli nuorten yksinäisyyden vähentäminen. Nuorten sosiaalisia taitoja vahviste-
taan ja toiminnassa korostetaan ryhmäytymistä ja yhdessä tekemistä.  
 
 
 

1.2 Toiminta 
 

1.2.1. Alueellinen nuorisotyö 
 

Alueellisella toiminnalla vahvistetaan nuorten hyvinvointia eri puolilla kaupunkia. Alueilla toimivat työntekijät tuntevat alueensa erityispiirteet ja 
tekevät yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa. Turussa on vuoden 2019 alussa 12 alueellista avoimen toiminnan nuorisotilaa, mukaan lukien 
Vimmassa toimiva ruotsinkielinen Zabadak. Lisäksi yhteistyössä SPR:n kanssa tuotetaan nuorisotilatoimintaa Halisissa ja NMKY:n kanssa 
Kauppakeskus Hansassa. Turun nuorisotilaverkko on laaja, joskaan ei kattava. Palvelut eivät tällä hetkellä kohtaa asukasrakennetta. Perintei-
sestä nuorisotalosta ollaan siirtymässä monitoimitalomalleihin. Elokuussa 2018 aloitti toiminnan Syvälahden monitoimitalo ja vuoden 2019 
alussa Ypsilonin monitoimitila Yli-Maariassa. Vanhoista nuorisotiloista Ilpoinen, Lauste ja Varissuo toimivat jo koulun kanssa samassa kiinteis-
tössä. Aunelan, Pansion ja Runosmäen monitoimitilojen suunnittelu on käynnistynyt. Uudet monitoimitilat lisäävät moniammatillista yhteistyötä 
ja vaikuttavat palvelujen uudelleenjärjestämiseen. Monitoimitilat tulevat osaltaan vahvistamaan alueellisen työn merkitystä ja kävijämäärien 
oletetaan kasvavan. Monitoimitaloissa myös kouluissa tehtävän nuorisotyön tarve kasvaa. Koulunuorisotyötä tekee tällä hetkellä kaksi nimettyä 
ohjaajaa, mikä on liian pieni resurssi tarpeeseen nähden. Koulunuorisotyön käytettävät resurssit tulee tarkastella uudelleen. 
 
Alueellisen toiminnassa vahvistetaan myös nuorten harrastustoimintaa tuomalla erilaisia harrastusmahdollisuuksia ja -kokeiluja alueellisiin toi-
mipaikkoihin. Asuinalueilla on tärkeää myös kehittää nuorisotilan ulkopuolista toimintaa yhdessä muiden toimijoiden kanssa. Aleutoiminnassa 
ovat tärkeässä roolissa myös erilaiset aktivoivat retket ja leirit, joilla pyritään laajentamaan nuorten kokemuksia oman elinpiirin ulkopuolelle.  
 
Nuokkaribiili on yksi tapa tuoda palvelut lähelle nuoria, luontaisiin ja alueellisiin toimintaympärsitöihin. Nuokkaribiilin mukana kulkevat ohjaajat 
ja se on varusteltu monipuolisella välineistöllä mikä mahdollista liikkumisen, tekemisen ja harrastamisen. Nuoret voivat myös itse tilata Nuokka-
ribiilin sinne missä ovat. Nuokkaribiilin palvelua hyödynnetään paljon myös erilaisissa usean toimijan yhdessä järjestämissä tilaisuuksissa ja 
tapahtumissa. 
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1.2.2. Kulttuurinen nuorisotyö 
 

Kulttuurista nuorisotyötä vahvistamalla luodaan harrastamisen, liikkumisen, musiikin, taiteen, teatterin, sirkuksen, tanssin yms. mahdollisuuksia 
kaikille turkulaisille lapsille ja nuorille.  Nuorisopalvelut tarjoa tiloja, tukea, koulutusta ja esiintymismahdollisuuksia nuorten omaehtoiseen, nuo-
rista lähtevän kulttuuritoiminnan toteuttamiseen.  Toimintaa suunniteltaessa on erittäin tärkeää kuulla ja osallistaa nuoria. Kulttuurisella nuoriso-
työllä tuetaan nuorten identiteettiä ja vahvistetaan elämänhallintaa kulttuuriharrastusten ja mielekkään kulttuurisen toiminnan avulla. Toimintaa 
toteutetaan harrastamiseen suunnitteluissa toimipaikoissa, joita ovat nuorten taide ja toimintatalo Vimma, lastenkulttuurikeskus Seikkailupuisto, 
Skeittihalli Cube ja musiikkitoiminnan A-Panimo. Toimintaa viedään monimuotoisesti asuinalueille erilaisten harrastekokeilujen ja- kurssien 
avulla. Myös Nuokkaribiiliä hyödynnetään kulttuurisen nuorisotyön jalkauttamisessa. Toimintaa toteutetaan yhteistyössä muiden vapaa-aikatoi-
mialan toimijoiden ja eri kulttuurialojen asiantuntijoiden kanssa. Erilaisten kurssitoimintojen ja tapahtumien tulee olla helposti saavutettavia. 
Mikäli harrastus tai ohjelmatoiminnasta peritään maksu, sen tulee olla kohtuullinen. 

Toiminta Konkreettiset toimenpiteet        
Vastuu 

(prosessi/tiimi/hen-
kilö) 

Aluenuorisotilatoiminta ja monitoimi-
talotoiminta, 
Nuokkaribiili, Hansa Pop up,  
koulunuorisotyö 

Nuorisotila on nuorten oma paikka, toiminta on suunnattu 9–18-vuotiaille. Nuorisotalotoimin-
nan ja ohjaajien tavoitteena on tukea nuorten vapaa-ajan toimintaa ja päihteettömyyttä, lisätä 
nuorten osallisuutta sekä tarjota nuorille oma, puolueeton kohtauspaikka. Nuorella on mah-
dollisuus aikuiskontaktiin matalalla kynnyksellä ilman ajanvarausta. Ohjaajilla on valmius ja 
riittävää osaaminen ohjata nuori tarvittaessa kohdennettuihin palveluihin. Aluenuorisotiloilla 
järjestetään harraste, kurssi- ja järjestötoimintaa. Toimintaan osallistuminen edellyttää nuo-
rilta maksutonta nuorisokorttia.  

3 toiminnanjohtajaa 
 

Toimipaikat: Ilpoinen, Jyrkkälä, Lauste, Maaria, Paattinen, Pansio ja Pansion moottorihalli, Ru-
nosmäki, Syvälahti, Teräsrautela, Varissuo, Ypsilon.  Ruotsinkielisten nuorten toimitila Zaba-
dak Vimmassa. Halisten nuorisotilatoiminta tuotetaan yhteistyössä SPR:n kanssa ja kauppa-
keskus Hansan Pop Up-nuorisotilaa NMKY:n kanssa. 
Nuokkaribiili vie palvelut nuorten toimintaympäristöihin. 
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Toiminta Konkreettiset toimenpiteet        
Vastuu 

(prosessi/tiimi/hen-
kilö) 

Kulttuurinen toiminta lasten ja nuor-
ten harrastustoimintatiloissa 

Nuorten harrastustoimintatiloissa järjestetään monipuolista ohjattua toimintaa ja ne toimivat 
mahdollisuuksien mukaan harrastekurssien ja/tai tapahtumien järjestämispaikkana. Toimipai-
kat: nuorten taide- ja toimintatalo Vimma, lastenkulttuurikeskus Seikkailupuisto, musiikkitila A-
Panimo. Lisäksi Tekemällä oppiminen -yksikön harrastustoimintapaikkoja ovat Skeittihalli 
Cube, Jyrkkälän nuorisotalolla sijaitseva e-Sportstila, Pansion moottorihalli sekä Varissuon 
nuorisotilan Niilo Orava-toiminta. 
 

Vimma: Miia Sankari; 
a:  
Seikkailupuisto: Marika 
Leinonen-Vainio 
A-panimo: Tomi Arvas 
ja Miia Sankari  
Niilo Orava: Hasan Ha-
bib: 
Skeittihalli Cube: Ilona 
Ojala (Moisio) 

Taide- ja musiikkitoiminta Mahdollistaa aktiivisen ja monipuolisen harrastustoiminnan lapsille ja nuorille järjestämällä 
erilaista kurssi- ja harrastustoimintaa ja muuta ohjattua toimintaa Seikkailupuistossa, Vim-
massa, A-Panimolla, nuorisotiloissa, tapahtumissa sekä muissa toimintaympäristöissä ympäri 
kaupunkia Tärkeäää toiminnassa on yhdessä tekeminen – toimintaa toteutetaan lasten ja 
nuorten ääntä kuunnellen.   
Teemoina kädentaidot, kuvataide, media, musiikki, teatteri, sirkus jne.  
Palvelut: ohjattu kurssi- ja harrastepajatoiminta, ohjattu bänditoiminta, avoin pajatoiminta, ryh-
mäpaketit, harrastekokeilut ja kurssit, tapahtumayhteistyö 
 

 

Turku Rock Academy, Turku Bandstand, festivaaliyhteistyö   Tomi Arvas 

Taidekeskus koulussasi -toiminta; yksilösoitonohjaus ja kuvataideryhmät lähellä lapsen ja 
nuoren asuinpaikkaa 

Tuula Musakka (Lyy-
saari) ja Miia Sankari 

Tapahtuma- ja esitystoiminta Tapahtumat ja esitykset -toiminnalla edistetään lasten, nuorten sekä lapsiperheiden kulttuuri- 
ja luovuuskasvatusta sekä osallisuuden kokemusta. Nuorisopalvelut toteuttaa tasalaatuisia ja 
ammattitaitoisia esitys- ja tapahtumatuotantoja sekä tarjoaa tuotantotukea ja -neuvontaa nuo-
risopalvelujen henkilökunnalle sekä kumppanitahoille.  
Nuorisopalveluiden omien suurtuotantojen (tapahtumat & esitykset) suunnittelu ja toteutus 
2018:MimmiMagia, #päättäjäiset, Seikkiksen kesän päättäjäiset, Halloween-tapahtuma, Las-
ten uusivuosi,  
TARKASTA Muut tiedossa olevat tapahtumat: Vanhemmuuden viikko, Nuokkaribiilin ja kesä-
toiminnan markkinointikiertue, KivaKesä-keskiviikon aloitus ja lopetus. Knit’n Tag , LOTR –
kiertue eli Luovuuskasvatus On The Road, Mukana myös Etnofestissa ja Study in Turku –ta-
pahtumassa. 
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1.3 Palvelujen operatiiviset kehittämistavoitteet ja toiminnalliset erillistavoitteet vuodelle 2019 
 

Seuraavat nuorisopalveluiden operatiivisessa sopimuksessa määrittelyt tavoitteet kohdentuvat erityisesti Tekemällä oppiminen -yksikköön. 
 

Strateginen painopiste / 
toimintaympäristön muu-
tostekijä 

Tavoite Toimenpide Tuotos Mittari 

Osallisuus ja usko omin vaiku-
tusmahdollisuuksiin ja aktiivi-
nen kansalaisuus  

Osallistavan työtavan 
vahvistaminen. 

Osallistuvan budjetoin-
nin (OBU) menetel-
mien kehittäminen ja 
jalkautus. 

- OBU koulutukset ja menetel-
mäopas 

- Osallisuuden verkko-alustan 
testaus 

OBU käytössä kaikilla 
aluenuorisotiloilla 

Nuorten toimintaympäristöjen 
monipuolistuminen 
 

Monitoimitilojen yhtey-
teen rakentaa vahva yh-
teistyöverkosto ja moni-
puolinen palvelutarjonta 
alueelliset seikat huomi-
oiden. 

Monitoimitilan toiminta-
mallin kehittämispro-
jekti yhdessä kirjasto-
palvelujen kanssa.  

- Vapan monitoimitilakonsepti Konsepti käytössä 
Syvälahdessa, Ypsi-
lonissa ja kehittämi-
nen käynnistynyt Au-
nelassa. 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

Asiakaspalvelu Nuorisopalvelujen keskitetty asiakaspalvelu siirtyy vuoden 2019 aikana kaupungin keskitet-
tyyn asiakaspalveluun. Leirialue- ja tilavaraukset, leiri-, retki, kurssi- ja harrasteryhmämaksut, 
asiakasneuvonta.  Osa asiakas- ja kassapalveluista jää nuorisopalveluihin 

Miia Sankari ja  
aspatiimi 
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2            Resurssit 
 
2.1  Määrärahojen jakautuminen 
 

Tilikartta uudistetan vuoden 2019 aikana vastaamaan uutta yksikkörakennetta ja palvelutuotantoa 
 

KP Yhteinen menot 2019 tulot 2019 netto 2019 
25700  
TO-yhteiset ja Rock Academy Turun 
toiminta 

 

152 020 0 152 020 

 
 
 

KP Alueeellinen toiminta menot 2019 tulot 2019 netto 2019 

25701  
Maaria, Runosmäki, Paattinen,Yli-
Maaria, Syvälahti 
(Digitaaisen nuorisotyön hyödyntämi-
nen) 

38 200 
 

9000 29200 

25702  
Lauste, Varissuo (Niilo Orava), Zaba-
dak,  
Kansainvälinen ja monikultturinen toi-
minta V- ja moku 
 

47 900 4000 43 900 

25705  
Ilpoinen, Jyrkkälä, Pansio+moottori-
halli, Teräsrautela, Cube, Hansa, 
Nuokkaribiili 
(Toimintaympäristöt- ja Pop Up-toi-
minta) 

43 600 10 000 33 600 
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KP Kulttuurinen nuorisotyö menot 2019 tulot 2019 netto 2019 
25703  
Vimma ja A-Panimo 
Taidekasvatus koulussasi 
(Taide- ja musiikkitoiminta) 

204 414 174 400 30 014 

25704  
Seikkailupuisto sis. Seikkailupuisto ke-
sätyöntekijät 
(Tapahtuma- ja esitystoiminta) 
 
 

335 000 171100 163900 

 
 
 
 

2.2 Työvoima 
 

Yksikössä on  vuonna 2019 yhteensä 64 vakanssia.  
Vakansseilla on 2 nuorisopalvelupäällikköä, 6 toiminnanjohtajaa, tuottaja ja 57 ohjaajaa (osa-aikasijaisia).  
Lisäksi ovat Taidekeskus koulussasi -toiminnan ohjaajat ja Seikkailupuiston kesän henkilökunta. 
Uusia vakansseja vuonna 2019 ovat tulevat alueellisen nuorisotyön nuorisopalvelupäällikön vakanssi ja Syvälahden nuoriso-
ohjaajien vakanssit 

 
 

Aluellinen nuorisotyö (vastuut tarkastellaan uudelleen vuoden 2019 aikana) 

  
Alue 1 ( Digitaalinen nuorisotyö) 
toiminnanjohtaja ja 12 ohjaajaa, joista 11 aluetoiminnassa ja 1 koulunuorisotyössä 
aluenuorisotilat: Maaria, Paattinen, Runosmäki, Syvälahti, Yli-Maaria  

 
Alue 2 ja KV- ja monikulttuurinen toiminta 
toiminnanjohtaja ja 10 ohjaajaa, joista 9 aluetoiminnassa sekä Niilo Orava –toiminnan (1) ja kv-toiminnan ohjaajat (1) 
aluenuorisotilat: Lauste, Varissuo ja Zabadak 
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Alue 3 (Toimintaympäristöt ja Pop Up –toiminta) 
toiminnanjohtaja ja 13 ohjaajaa, joista 11 aluetoiminnassa, 1 koulunuorisotyössä sekä 1 Vertti- ja Netaritoiminnassa 
aluenuorisotilat: Ilpoinen, Jyrkkälä, Teräsrautela, Pansio+moottorihalli,  ja skeittihalli Cube 

 
Hansa Pop up –nuorisotilan toimintaa tuotetaan yhteistyössä Turun NMKY.n kanssa viitenä päivänä viikossa. Nuorisopalv-
leuiden toiminta on järjestetty sisäisin työvuorojärjestelyin. 
 

Kultturinen nuorisotyö 
 

Nuorten taide- ja toimintatalo Vimma (Taide- ja musiikkitoiminta) 
toiminnanjohtaja ja 14 ohjaajaa + Taidekeskus koulussasi -toiminnan ohjaajat 
Nuorten taide- ja toimintatalo Vimman toiminta ja nuorisopalveluiden keskitetty asiakaspalvelu 
Aspan vaikutus 
Musiikkitoiminta A-Panimo ja Turku Rock Academy 
Toiminnanjohtaja 3 ohjaajaa 

 
Lastenkulttuurikeskus Seikkailupuisto (Tapahtuma- ja esitystoiminta) 
toiminnanjohtaja, tuottaja ja 5 ohjaajaa  
Lastenkulttuurikeskus Seikkailupuiston toiminta 
Seikkailupuisto on kesällä auki seitsemänä päivänä viikossa ja vilkkaana kesäkautena Seikkailupuistoon tulee työhön sivistys-
toimialan ohjaajia useita kymmeniä. Lisäksi kesällä on lisätarve esimiesten jatkuvalle läsnäololle  sekä tilapäiselle sesonkiluon-
toiselle ohjaajatyövoimallle siton ohjaajien lisäksi. Seikkailupuisto tarvitsee lisähenkilökuntaa myös kevään retkipakettikautena 
ja joulusesonkina 

 
 

2.3 Kuvaus työvoimasta ja vakanssitilanteesta  
 

Aluenuorisotiloilla työskentelee pääsääntöisesti 2 ohjaajaa, kävijämäärältään suurimmissa nuorisotiloissa (Runosmäki ja Varis-
suo) toimii 3 ohjaajaa. Nuorisopalvelut vastaa Hansan Pop Up -nuorisotilasta kahtena päivänä viikossa, työntekijäresurssi vaa-
tii uudelleen tarkastelua vuoden 2019 aikana. e-Sports toiminnan eli Turku Game Academyn toiminnan järjestämistä pitää 
edelleen kehittää. Äkillisissä sairaustapauksissa sekä muissa akuuteissa tilanteissa tarvitaan usein lyhytaikaisia sijaisia, joiden 
saatavuus ei ole ollut kovin hyvä. Sijaispankkia on tarve kehittää. 
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Lisäksi Tekemällä oppiminen yksikössä on vuoden 2019 aikana 2 oppisopimuskoulutettavaa, 3 siviilipalvelusmiestä, työllistet-
tyjä, työkokeilijoita, työssäoppijoita ja -harjoittelijoita sekä EVS-harjoittelijoita ympäri vuoden.  
Harrastuspaja-, kurssi- ja esitystoimintaa tuotetaan pääosin ostopalveluna. 
 
 

Tekemällä oppiminen -yksikön työhyvinvointitavoitteet 2019 
 

 Kehitetään työyhteisötaitoja ja johtamista 
– hyödyntämällä koulutusta 
– antamalla tukea 

 Annamme selkeän suunnan ja tavoitteet 

 Työyhteisön kyky kehittää omaa toimintaansa 
 

Tekemällä oppiminen –yksikkö on muutoksessa vuoden 2019 aikana. Muutoksessa pitää kiinnittää erityistä huomiota  
henkilökunnan työssäjaksamiseen ja oikea-aikaiseen muutosviestintään 

 
 

 

2.4 Tilaresurssit 2019 
 

Toimipaikat: Ilpoinen, Jyrkkälä, Lauste, Maaria, Paattinen, Pansio+moottorihalli, Runosmäki, Syvälahti, Teräsrautela, Varissuo, 
Ypsilon, ruotsinkielisten nuorten toimitila Zabadak on Vimmassa. Hansan pop up- nuorisotila. 
Vimma, Seikkilupuisto, A-Panimo, Skeittihalli Cube. 

 
Toimintaa järjestetään paljon myös seinien ulkopuolella. Toimintaympäristöinä ovat muun muassa mobiilinuorisotila Nuokkaribiili, 
erilaiset tapahtumat ja tilaisuudet, POP UP-toiminnat, koulunuorisotyö, kaupungin yhteistuotantotapahtumat, retket, leirit, kan-
sainvälinen toiminta sekä yhteistyömuodot muiden palveluiden kanssa.  
Erittäin tärkeä toimintaympäristö on erilaiset digitaaliset toimintaympäristöt - some, pelimaailma ja nuorten kohtaaminen mobii-
lissa maailmassa.  

 


